
 
      

 
         

 
ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ  

Петровского муниципального района  

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от    25.08.2016 г.   № 84-473    
г.Петровск,  Саратовской области 
 
Об отмене решения Петровского районного 

Собрания от 04.08.2016 г. №83-465  

«О внесении изменений в Устав Петровского 

муниципального района Саратовской области» 

 

 

 

В соответствии с Уставом Петровского муниципального района, 

Петровское районное Собрание 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Отменить решение Петровского районного Собрания от 04.08.2016 г. 

№83-465 «О внесении изменений в Устав Петровского муниципального 

района Саратовской области». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Петровского  

муниципального района            Д.В.Фадеев 

 

 

Заместитель председателя 

Петровского районного Собрания                                            С.А.Гвоздева 

 


